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Nr. 623, 2019 m. sausio 20 d. 
 
 

II EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

„Darykite,  
ką tik Jis jums 

lieps“.   

Jėzaus motina  

tarė tarnams: 
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 Pradėdamas katechezę, Pranciš-
kus atkreipė dėmesį, kad evangelistas 
Jonas Jėzaus stebuklus vadina „ženk-
lais“, nes Jėzus juos darė ne tam, kad 
sužadintų nuostabą, bet kad apreikštų 
Tėvo meilę. Pirmą tokį ženklą, apie 
kurį kalba evangelistas Jonas, Jėzus 
davė dalyvaudamas verstuvių puotoje 
Galilėjos Kanoje. 
 „Kanos vestuvių metu pradėda-
mas savo viešąją veiklą, Jėzus save 
pristato kaip pranašų skelbtą Dievo 
tautos sužadėtinį ir mums apreiškia 
koks stiprus ryšys mus jungia su Juo 
– tai naujoji Meilės sandora.  Kas gi 
yra mūsų tikėjimo pagrindas? Gailes-
tingumas, kuris susijungia Jėzų su 
mumis.  Krikščioniškasis gyveni-
mas, – sakė Pranciškus, – tai atsakas į 
šią meilę. Tai tarsi dviejų įsimylėju-

sių žmonių istorija. Dievas ir žmo-
gus susitinka, vienas kito ieško, su-
randa, vienas kitu džiaugiasi ir myli. 
Jiedu yra kaip Giesmių giesmės 
mylimasis ir mylimoji. Vis kita yra 
tik šio ryšio pasekmė. Bažnyčia yra 
Jėzaus šeima, kurią Jis pripildo savo 
meilės. Bažnyčia šią meilę saugo ir 
nori ja dalintis su kitais“. 
 Pasak popiežiaus, Dievo sando-
ros su savo tauta kontekste reikia 
suprasti ir Marijos žodžius: „Jie ne-
turi vyno“. Kaipgi galima švęsti ves-
tuves, jei trūksta vyno, kuris, kaip 
skelbė pranašai, yra būtinas Mesijo 
puotos elementas. Vanduo reikalin-
gas gyvybei palaikyti, o vynas reiš-
kia gausą ir džiaugsmą. 
  „Paversdamas vynu vandenį, su-
piltą į ritualinių žydų apsiplovimų 

indus, Jėzus duoda dar vieną iškalbų 
ženklą – nuo Mozės įstatymo perei-
nama prie Evangelijos. Kitoje vietoje 
šv. Jonas sako: „Kaip Įstatymas duo-
tas per Mozę, taip tiesa ir malonė 
atėjo per Jėzų Kristų“ (Jn 1, 17).“ 
 Visą pasakojimą apie vestuvių 
metu padarytą stebuklą vainikuoja 
Marijos žodžiai: „Darykite, ką tik Jis 
jums lieps“. Tai, beje, ir paskutiniai 
Evangelijoje minimi Marijos žodžiai, 
kurie tuo pačiu yra tarsi mums duotas 
jos priesakas. Šie žodžiai primena 
tikėjimo išpažinimo formulę, kurią 
Izraelio tauta ištarė sudarydama san-
dorą prie Sinajaus kalno: „Visa, ką 
tik Viešpats kalbėjo, darysime“ (Iš 
19, 8). „Šiose vestuvėse iš tiesų suda-
roma Naujoji Sandora, – kalbėjo po-
piežius Pranciškus, – ir Viešpaties 
tarnams, tai yra visai Bažnyčiai, su-
teikiama nauja misija: „Darykite, ką 
tik Jis jums lieps“.  Tarnauti Viešpa-
čiui – reiškia klausyti Jo žodžio ir Jį 
vykdyti. Tai paprastas, bet esmiškai 
svarbus Jėzaus Motinos patarimas ir 
kiekvieno krikščionio gyvenimo 
programa.“ 
 „Pasakojimas apie vestuves 
Kanoje – tai kur kas daugiau negu 
pasakojimas apie pirmąjį Jėzaus ste-
buklą. Tai tarsi brangenybių dėžutė, 
kurioje Jėzus saugo savo asmens 
paslaptį ir savo atėjimo tikslą: laukta-
sis Sužadėtinis pradeda švęsti ves-
tuves, kurių viršūnė bus Velykų 
slėpinys. Šiose vestuvėse Jėzus savo 
mokinius susieja su savimi nauja ir 
galutine Sandora. Kanoje mokiniai 
tampa Jėzaus šeima ir gimsta Bažny-
čios tikėjimas. Į šias vestuves visi 
esame kviečiami, nes naujas vynas 
niekada nesibaigs!“  

Vatikano radijas 

VESTUVĖS KANOJE – NAUJOSIOS SANDOROS PRADŽIA 

POPIEŽIUS: MELSKIMĖS ĮKYRIAI IR PASITIKĖDAMI 
 

„Viešpats taip paaiškina maldos nuostatas: viena vertus, reikia būti „įkyriam“, kita vertus – pasitikėti. Jėzus pasitelkia 
palyginimą apie tą, kuris naktį užklumpa draugą ir prašo duonos: „Aš jums sakau: jeigu nesikels ir neduos jam duonos 
dėl bičiulystės, tai dėl jo įkyrumo atsikels ir duos, kiek tik jam reikia“ (Lk 11, 9). Maldoje reikia ištvermės.“ Tačiau, 
anot popiežiaus, skaitydami šiuos žodžius galbūt dvejojame: kiek kartų mūsų maldos, rodos, nesulaukė jokio atsakymo... 
Tačiau būtent tokiu atveju Jėzus pataria nepasiduoti, toliau primygtinai melstis. Nes malda keičia tikrovę: jei ne tikrovę 
aplink mus, tai mus pačius, mūsų širdį. „Galime būti tikri, kad Dievas atsilieps, – sakė popiežius. – Nežinome, kada, 
tačiau atsilieps. Galbūt teks prašyti visą gyvenimą, tačiau atsilieps. Laimės troškimas širdyje vieną dieną bus išpildytas: 
„Nejaugi Dievas neapgintų teisių savo išrinktųjų, kurie Jo šaukiasi per dienas ir naktis, ir delstų jiems padėti?!“ (Lk 18, 
7). Tai bus didinga šlovės ir prisikėlimo diena. Jau dabar malda yra pergalė prieš vienatvę ir neviltį. Nesuprantame viso 
to, kas vyksta istorijoje, tačiau žinome, kad toji diena ateina ir kad yra Tėvas, kuris laukia išskėstomis rankomis.“ 
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PASAULIO JAUNIMO DIENOS PANAMOJE 
2019 M. SAUSIO 22-27 D. 

POPIEŽIAUS ŽINIA JAUNIMUI 
 

 „Brangus jaunime, artėja Pasaulio jaunimo dienos, 
kurias švęsime Panamoje <...>. Jų tema – Mergelės 
Marijos atsakymas į Dievo kvietimą: „Štai aš Viešpaties 
tarnaitė, tebūna man, kaip tu pasakei“ (Lk 1, 38). 
 Ji drąsiai ir dosniai tarė „taip“. Ji tarė „taip“, supratusi, 
kad priimti pašaukimą reiškia išeiti iš savęs ir tarnauti 
kitiems. Mūsų gyvenimas yra prasmingas, jei tarnaujame 
Dievui ir artimui. 
 Yra daug jaunų žmonių, tikinčiųjų ir netikinčiųjų, ku-
rie baigę mokyklas, trokšta padėti kitiems, padaryti ką 
nors gero kenčiantiesiems. Tai – jaunimo jėga, visų jūsų 
jėga, kuria galite pakeisti pasaulį. Tai – revoliucija, kuri 
gali nugalėti šios žemės galiūnus. Tai – tarnavimo 
revoliucija. 
 Tarnavimas kitiems – tai ne tik veikla, bet ir dialogas 
su Dievu, klausymasis. Marija išklausė angelo žodžius ir 
tik po to atsakė. Toks ryšys su Dievu širdies tyloje mums 
padeda suprasti save ir atpažinti Viešpaties mums suteiktą 
pašaukimą. Jie gali būti įvairūs: santuoka, pašvęstasis 
gyvenimas, kunigystė... Tik ne egoizmas. Nėra pašauki-
mo į egoizmą. Visi pašaukimai yra Jėzaus sekimo būdai. 
Svarbiausia – suprasti, ko Viešpats iš mūsų tikisi ir drą-
siai tarti „taip“. 
 Marija buvo laiminga moteris, nes buvo dosni Dievui 
ir priėmė jai skirtą pašaukimą. Panašiai kaip Marijai, ir 
mums suteikdamas pašaukimą Dievas nenori užgesinti 
mūsų svajonių, bet nori uždegti mūsų troškimus, kad mū-
sų gyvenimas būtų vaisingas, kad jis paskatintų šypsotis 
daug veidų ir pradžiugintų daug širdžių. Teigiamas atsa-
kymas Dievui – tai pirmasis žingsnis, kad mes patys 
būtume laimingi ir padarytume laimingais daug žmonių. 
Brangus jaunime, drįskite savo širdyse klausti Dievą: „ko 
iš manęs tikiesi?“ Leiskite Viešpačiui jums kalbėti ir pa-
matysite, kad jūsų gyvenimas pasikeis ir prisipildys 
džiaugsmo. 
 Artėjant Pasaulio jaunimo dienoms Panamoje, aš jus 
kviečiu joms rengtis, dalyvauti visose tam skirtose 
iniciatyvose. <...> Šioje kelionėje jus telydi Mergelė 
Marija, jos pavyzdys tesuteikia jums drąsos ir teskatina 
dosnumą. Geros kelionės į Panamą! Ir prašau, neužmirš-
kite melstis už mane. Iki pasimatymo.“ (Vatican News) 

 POPIEŽIUS PRANCIŠKUS: VAIKAI 
TEMATO TĖVŲ MEILĘ 

 

 „[Tėvai turi] padėti savo vaikams, kad Krikštu gautas 
tikėjimas juose augtų ir bręstų, – sakė popiežius Pranciš-
kus. –  Jūsų vaikai lankys tikybos pamokas, mokysis tikė-
jimo tiesų. Tačiau už pamokas svarbiau tikėjimo perdavi-
mas. Ir tai yra jūsų užduotis. Turite ją atlikti namuose, nes 
tikėjimas perduodamas šeimos „tarme“, namų kalba, šei-
mos atmosferoje.“ 
 „Labai svarbu, kad tikėjimas būtų perduodamas tikin-
čio žmogaus gyvenimo pavyzdžiu“, – sakė popiežius, – 
„vaikai temato tėvų meilę, temato taiką namuose, temato, 
kad juose gyvena Jėzus. Ir leiskite jums patarti – atleiski-
te, kad duosiu jums patarimą – niekada nesibarkite prie 
vaikų. Nesusipratimai tarp sutuoktinių neišvengiami. Tai 
normalu. Būtų keista, jei jie iš viso nesibartų. Tačiau 
barkitės tik tuomet, kai vaikai jūsų negirdi, nemato. Jūs 
neįsivaizduojate, koks liūdesys prislegia vaiką, kai jis 
mato besibarančius tėvus. Priimkite šį mano patarimą. Jis 
tikrai padės perduoti vaikams tikėjimą. Barniai yra blogas 
dalykas. Tačiau neįmanoma jų išvengti. Tad bent 
pasistenkite, kad vaikai jų nematytų ir negirdėtų, kad 
nereikėtų jiems liūdėti“, – kalbėjo popiežius tėvams ir 
krikšto tėvams sausio 13 d. Vatikane. (JM / VaticanNews) 

ŠVENTOJO TĖVO PATARIMAI, KURIE 
PADEDA GYVENTI LAIMINGAI 

 

1. Gyvenk ir leisk gyventi kitiems.  
2. Dalink save kitiems.  

3. Sugebėk gyvenime elgtis geranoriškai ir ramiai.  
4. Mokykis praleisti laisvalaikį su šeima ir  

be televizoriaus. 
5. Sekmadieniai turi būti poilsio dienos. 

Dirbantiesiems sekmadienis turi būti laisva diena, 
nes sekmadienis skirtas šeimai. 

6. Gerbk ir rūpinkis gamta.  
7. Pakeisk negatyvų požiūrį. Poreikis blogai kalbėti 
apie kitus nurodo žemą savigarbą. Tai reiškia, kad 

jautiesi toks žemas, kad vietoje to,  
jog pakeltum save, turi pažeminti kitus. 

 8. Gerbk kitų tikėjimą.  
9. Aktyviai darbuokis taikos labui.  
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Pranešimai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUKOTOJŲ LAIŠKAI  – „DONATION 
LETTERS“ 

 

 Misijos raštinėje ruošiami kasmetiniai laiškai auko-
tojams – „donation letters“. Visiems, paaukojusiems virš 
250.00 dol., „donation letters“ bus išsiųsti iki sausio 31 d. 
Aukotojus iki 250.00 dol. kviečiame užsukti į raštinę nuo 
sausio 31 d. ir pasiimti laišką su aukų misijai informacija 
asmeniškai. Visiems aukotojams, pageidaujantiems gauti 
laišką el. paštu, prašome atsiųsti žinutę adresu: 
matulaitismission@gmail.com  
 Norime pasinaudoti šia proga ir nuoširdžiai padėkoti 
už jūsų visų aukas ir dosnumą! Palaimintojo Jurgio Matu-
laičio misija išsilaiko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Te-
laimina gerasis Dievas jus ir jūsų šeimas! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio pirmadienį 7 val. v. 
misijos bažnyčioje vyks Švč. Sakramento adoracija. 

Pirmoji šių metų adoracija – vasario 4 d. 7 val. v. 
Visi maloniai kviečiami dalyvauti! 

PRASIDĖJO MALDOS  
UŽ KRIKŠČIONIŲ VIENYBĘ 

SAVAITĖ 
 

Maldos savaitė už krikščionių vienybę 
kasmet prasideda sausio 18-ąją ir 
baigiasi sausio 25-ąją, kai Bažnyčios 
liturginis kalendorius mini apaštalo šv. 
Pauliaus atsivertimo šventę.  

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame misijai aukoti internetu  
su „Online Giving“. Pradėkite aukoti 

internetu jau šiandien!  
Aplankykite misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com.  
Iškilus klausimams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 
257-5613 arba el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

 

MALDOS 
VALANDĖLĖ 

MISIJOJE 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis (už save, savo 
šeimas, vaikus, anūkus), kviečiame jungtis bendrai maldai 

kiekvieną antradienį 6:30 val. v. bažnyčioje. 

Misijos žinutės 
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2019 m. sausio 20 d. 
II EILINIS  

SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Viešpats džiaugiasi savo tauta.  
         (Iz 62, 1-5) 

Atliepiamoji psalmė – Skelbkit tautoms nuostabius Viešpaties 
       darbus. (Ps 96) 
 

Antrasis skaitinys – Ta pati Dvasia dalija kiekvienam atskirai, 
         kaip jai patinka. (1 Kor 12, 4-11) 
 

Evangelija – Tokią stebuklų pradžią Jėzus padarė Galilėjos  
       Kanoje.  (Jn 2, 1-11) 
 

Mišiolėliuose:   249 psl. – Mišių maldos 
 

     861 psl. – Mišių skaitiniai 
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Sausio 20 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Aurelija Malec  
 
Vėjas Čiuplinskas 
Elena Ablingytė 
 
Ramunė Kaveckaitė  

Alvydas Jonikas 
seselė Judita 
Aldona Kamantienė  
Elena Ablingytė 
Rita Venclovienė 
Raminta Jacobs  

Kajus Kašelionis  
 
 
Stefanija Deuschle  

Sausio 27 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Andrius Kazlauskas, 
Audrius Polikaitis  
 
Matas Maleiška 
Rita Maleiškienė 
 
Vidmantas Petrauskas 

Aurelija Malec 
Lina Poskočimaitė 
Gintarė Jonikaitė   
Violeta Valaitytė 
Raminta Marchertienė 
seselė Laimutė  

Kajus Kašelionis 
Aurelius Žemaitis 
 
Matas Deuschle 

Atliepiamoji psalmė – Skelbkit tautoms nuostabius Viešpaties darbus.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

21 P  Šv. Agnietė, mergelė, kankinė 
 Žyd 5, 1-10; Ps 110; Mk 2, 18-22 
22 A Šv. Vincentas, diakonas, kankinys 
 Žyd 6, 10-20; Ps 111; Mk 2, 23-28 
23 T Žyd 7, 1-3. 15-17; Ps 110; Mk 3, 1-6 
24 K Šv. Pranciškus Salezas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Žyd 7, 25-8, 6; Ps 40; Mk 3, 7-12 
25 P Šv. Pauliaus, apaštalo, atsivertimas 
 Apd 22, 3-16 arba Apd 9, 1-22; Ps 117; Mk 16, 15-18 
26 Š Šv. Timotiejus ir Titas, vyskupai 
 2 Tim 1, 1-8 arba Tit 1, 1-5; Ps 96; Lk 10, 1-9 
27 S III EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Neh 8, 2-4a. 5-6. 8-10; Ps 19; 1 Kor 12, 12-30;  
 Lk 1, 1-4; 4, 14-21 
 (skaitiniai: 864-867 psl.) 

 „VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ 
METINIS PRANEŠIMAS  

 
 

Vasario 10 d., sekmadienį, 12:15 val. p. p. 
Pasaulio lietuvių centro Banių šeimos 
(pokylių salėje) prie kavutės vyks metinis 
ataskaitinis org. „Vaiko vartai į mokslą“ 
veiklos ir paramos pranešimas visuome-
nei. Kviečiame narius, rėmėjus ir organi-
zacijos veikla susidomėjusius sužinoti apie 
praėjusių metų organizacijos paramą 10-
čiai dienos centrų Lietuvoje, kurie dirba su 
rizikos grupės šeimų vaikais. Pasidalinsi-
me veiklos naujienomis bei ateities pla-
nais, ir apie jaunų būsimų savanorių 
paruošimą 2019 m. vasarai. Bus progos ir 
klausimams.  

Nuotraukoje – „Vilties angelo“ centro 
(Vilniuje) paauglių ekskursija. 
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Sekmadienis, sausio 20 d. 
9 v.r. -už Bronę Nainienę 
-už Rimtautą Dapšį (J. I. Polikaičiai) 
-už Vytą Reklaitį (A. Rimkus) 
-už Nijolę Banys (A. Rimkus) 
-už Genę Rimkus (A. Rimkus) 
-už Rūtą Kilius (A. Rimkus) 
-už Aldoną Jokubauskas (Reitneriai) 
-už Teodorą Rudaitį (A. Malelienė) 
-už Vidą Meiluvienę (šeima) 
-už Vandą Frankienę Vaitkevičienę 
(šeima) 
-už Zitą Juškelienę (Z. Deveikienė) 
-už Teodorą Rudaitį (Z. Deveikienė) 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Vaclovą Brazdeikį 
-už Juzę Ilgienę (30 d.) 
-už Juliją Bičkutę (5 m.) 
-už Darių Stankevičių (5 mėn.) 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Vytautą Šoliūną (10 m.) (šeima) 
-už Alvydą Petrusevičių (20 m.) 
-už Jadvygą Sedlevičienę (30 d.) 
-už Teresę Lesnauskienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Kostą Lipskį ir Petrą Joniką 
 
Pirmadienis, sausio 21 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
(šeima) 
 
Trečiadienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Rimtautą Dabšys (Rudaičiai) 
 
Ketvirtadienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
 
Penktadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (šeima) 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registracijos 
lapus rasite misijos raštinėje. Misijai 
priklausantys gauna rinkliavos vokelius. 
Norintieji krikštyti, siekti Pirmos 
Komunijos, Sutvirtinimo ir Santuokos 
turėtų priklausyti parapijai ar 
Palaimintojo J. Matulaičio misijai.  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Šeštadienis, sausio 26 d 
8 v.r. -už Michael Dobry (žmona) 
-už Aldoną Jokubauskas  
(Z. Baltramonas) 
-už kun. Praną Jokubaitį  
(R. ir C. Ramanauskai) 
 
Sekmadienis, sausio 27 d. 
9 v.r. -už Mašiotų šeimą 
-už Ligiją Ambutienę (Irena) 
-už Eleną Musteikytę (2 m.) ir šeimos 
mirusius 
-už Rimtautą Dapšį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vytautą Raudį (A. Rimkus) 
-už Nijolę Banys (A. Rimkus) 
-už Genę Rimkus (A. Rimkus) 
-už Rūtą Kisielius (A. Rimkus) 
-už Ritą Reklaitis (A. Rimkus) 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
-už Aldoną Jokubauskas  
(Z. Baltramonas) 
-už Teodorą Rudaitį (G. Treinienė) 
-už Joną Rudaitį (šeima) 
-už Anželą Šegždą (1 m.) (šeima) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Mikoliną Žukauskienę (30 d.) 
-už Janiną Mateikienę (30 d.) 
-už Joną Rudaitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Stefaniją, Agotą ir Joną 
-už Mantą Pepalį (14 m.) (šeima) 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus 
 
Trečiadienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už Vytautą 
 
Ketvirtadienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Liuciją Krutulienę 
 
Penktadienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislovą 
Martinkus 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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